
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERJÁLOVÉ A INVESTIČNÍ "

Lhotecká 559/7, 143 q] Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍSMLOUVA Č.: PA-OMI-NA/ 30 /2022

Odběratel (fakturační údaje):

poIicejníakademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: (248135445
ba nkovní spojeni: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: ba nkovním převodem
Jsme plátci DPH

Místo dodání:
policejní akademie ČR v Praze
Budova: OPSS
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
PÍCHA Safety, s.r.o
Černokostelecká 1168/90, praha 10 - Strašnice
PSČ: 100 00
lČ: 27208117
DIČ: CZ27208117
mobil: +420 777 127 833
email:

vyřizuje :
Terezie Jugová

Na základě vašicenové nabídky ze dne 08.08.2022, která je nedílnou součástí této objednávky, u vás
objednáváme:

Objednáváme u vás prucovnl oděvy, pracovni obuv c7 pracovnl ochranné pomůcky.

Cena bez DPH:
' Celková cena s DPH:

226 940,50 KČ
. 274 598 KČ

Způsob dopravy: bude zajištěna ze strany dodavatele a zahrnuta v ceně
Termin dodání: 31. říjen 2021
1, Kupní smlouva-zahrnuje veškeré nákkAy spojené s koupi zboží (dopravu dp misia plěni, clo, skladovóm std.)

2.. Kupní cen a je cenou nejvýše připu5tnou, kterou není moŽné překročit

3. V případě prodlení prodávajlclho s dodáním zboží je prodávajicipovinen zaplatit úrokz prodlenive výši 0,05% za každý den prodlenlz kupMceny
ncdodánčho zboží vČetně DPH
4, prcAávajici vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů pcj doručenÍ. V případě prodleni kupujiciho s úhradou řádně doručené faktúřY je kupující
povinen zaplatit prodávajicímu úrok z prodlenive výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlenl

s. pcodávajicí poskytne za zbožizáruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni

6: Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přislušnýml ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákmik

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisEmnýmj, postupně číslovanými dodatkV

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. prodávajicf je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontrdy provést kontrolu dokladů souvisejkíeh s plněním zakázky, a to po dobu
darím právními předpisy ČR k jejich archivacl
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajíclm vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze

stran obdrží po jednom vyhotoveni

Nafakturu uveďte prosím číslo naŠ/ob/ednávky!!! (";y;j' F2EPUE.!JKA

Pr
V Praze dne : razítko' 1
Kupujíci: 2 2, Vili zm podpis:, i

Prodávájícľ: podpis:
2 2 _08- 2022 O5OBF!Í QCHRANF.í ,PROSTŘEDKY

pĺema smaý, S.ľ.O.-- "' .' Černol(o5telec|(á1168/90

' '- 100 DO Praha 10- Strašnice
,,?íS,ň,š3, ic: 272 08 117, Dl(Í:CZ272Q8117


